ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:              /SNN&PTNT-VP Thanh Hoá, ngày         tháng 12 năm 2022

V/v kiện toàn Đội phòng cháy chữa

cháy và cứu nạn cứu hộ

Kính gửi:

- Trưởng các phòng Sở;

- Thủ trưởng các đơn vị cùng tòa nhà cơ quan Sở.

Thực hiện các nội dung Biên bản kiểm tra của Công an tỉnh Thanh Hóa về công

tác phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ tại cơ quan Sở Nông nghiệp và PTNT.

Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị cùng tòa

nhà cơ quan Sở thực hiện một số nội dung sau:

 1. Chọn cử cán bộ tham gia Đội phòng cháy chữa cháy và cứu nạn cứu hộ

của cơ quan Sở Nông nghiệp và PTNT(đảm bảo số lượng theo phụ lục đính kèm);

tham dự các lớp bồi dưỡng, tập huấn do Công an tỉnh tổ chức (thông báo sau khi

có lịch cụ thể).

2. Cán bộ được chọn cử tiến hành khám sức khỏe tại các cơ sở y tế theo đúng

quy định.

Các phòng, đơn vị gửi danh sách và giấy khám sức khỏe (bản scan pdf) về

Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 12/12/2022.

Yêu cầu Trưởng các phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị cùng tòa nhà cơ quan

Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

Phụ lục

Phân bổ thành viên tham gia Đội PCCC và CNCH

TT Tên phòng/đơn vị Số lượng thành viên

1 Văn phòng Sở 03

2 Thanh tra Sở 02

3 Phòng Tổ chức Cán bộ 02

4 Phòng Kế hoạch, Tài chính 02

5 Phòng Xây dựng quản lý công trình 02

6 Văn phòng Điều phối CT XD NTM 03

7 Chi cục Thủy sản 05

8 Chi cục Phát triển nông thôn 03

9 Quỹ BVPTR&PCTT 03

		2022-12-08T11:41:17+0700

		2022-12-08T13:36:56+0700

		2022-12-08T13:37:07+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-08T13:37:20+0700